MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

EDITAL PROEXC/CE-PT Nº 03, DE 28 DE JULHO DE 2025.EDITAL PROEXC/CE-PT Nº 03, DE 28 DE JULHO DE 2025.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA E SERVIDOR INSTRUTORSELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA E SERVIDOR INSTRUTOR

DE DE PROJETO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PATOSPROJETO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PATOS

A Coordenação de Extensão e Cultura, do Campus Patos, do Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de

suas atribuições, torna público o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL  que visa a seleção de discente bolsista e servidores Instrutor, para atuação em projeto

de extensão e cultura do Programa Institucional de Bolsas de Extensão e Cultura – Edital nº 22/2025 – PROEXC (Programa de Educação Digital

- PED “Lourdes Sales de Macedo”), nos termos aqui estabelecidos.

1. RESULTADO FINAL1. RESULTADO FINAL

1.1 INSTRUTOR (SERVIDOR BOLSISTA)

NomeNome TTTT CPCP VPVP Item 7.1.1 - aItem 7.1.1 - a PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação

Gleidson Barbosa PalmeiraGleidson Barbosa Palmeira 1010 00 3030 15/09/201515/09/2015 4040 Classificado com bolsaClassificado com bolsa

Geam Carlos de Araújo Filgueira 15 10 15 14/03/2018 40 Classificado

Paulo Ewerton Gomes Fragoso 15 10 0 22/01/2020 25 Classificado

1.2 MONITOR (DISCENTE BOLSISTA)

NomeNome CRECRE ClassificaçãoClassificação

Clara Maviany Arruda FirminoClara Maviany Arruda Firmino 93,3393,33 Classificado com bolsaClassificado com bolsa

João Pedro Fragoso Nunes da SilvaJoão Pedro Fragoso Nunes da Silva 89,8689,86 Classificado com bolsaClassificado com bolsa

Kassio Kevyn de Souza Figueredo 88,93 Classificado

Sarah Nery Araújo Xavier 73,50 Classificado

Patos/PB, 08 de agosto de 2025

Assinado eletronicamente

Leonardo Navarro Fernandes FreireLeonardo Navarro Fernandes Freire

Coordenação de Extensão e Cultura

Campus Patos

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Navarro Fernandes FreireLeonardo Navarro Fernandes Freire, COORDENADOR(A) - FG2 - CE-PTCOORDENADOR(A) - FG2 - CE-PT, em 08/08/2025 06:02:19.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 08/08/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hUps://suap.ifpb.edu.br/auten6car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

746154

aa25aa292e

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: